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VYKDOMOJO KOMITETO POSEDŽIO  PROTOKOLAS 

 

2016 m. gruodžio 02 d., Vilnius 

 

 

Vykdomojo komiteto posedžio darbo pradžia 12:00 val.-13:45 val. 

 

Vykdomojo komiteto posedyje dalyvauja: 

 Prezidentas Romualdas Bakutis,  generallinė sekretorė direktorė Rasa Ališauskienė, pirmasis 
viceprezidentas Kęstutis Stakėnas, viceprezidentas Elijus Čivilis ,vykdomojo komiteto nariai 
Vilius Lopeta,  Deividas Vileniškis,teisėjų sąjungos pirmininko pavaduotojas Antanas Taučius, 
trenerių tarybos pirmininkė Vitalija Breivienė. 
 

1. SVARSTYTA. Lietuvos dviračių sporto vystymo strategijos,veiklos plano ir biudžeto  
2017-2020 metams matmenų aptarimas. 
 

NUTARTA. Iki 2016 12 19 dienos pateikti  vykdomajam komitetui varžybų  planus  Plento, 

treko, BMX, MTB , Downhill ir Ciklokroso dviračių sporto kategorijose prieš planuojant 
2017 m. biudžetą.  
Atsakingi:Viceprezidentai Kęstas  Stakėnas – vyrų  sportininkų grupės varžybų kalendoriaus 
sudarymas, Viceprezidentas Paul August -moterų sportininkių grupės varžybų kalendoriaus 
sudarymas,  Vilius Lopeta- BMX sportininkų grupės varžybų kalendoriaus sudarymas , 

Bronislovas Pliagva-Treko sportininkų grupės varžybų kalendoriaus sudarymas , Elijus 
Čivilis - MTB , Downhill ir Ciklocrosas sportininkų grupės varžybų kalendoriaus 
sudarymas. (Balsuota vienbalsiai: už – 8, prieš – 0); 

  

2. SVARSTYTA. Atskirų darbo grupių sudarymas 2016 11 25d.suvažiavimo metu iškeltiems 
uždaviniams ir problemoms spręsti. 

NUTARTA.   Iki 2016 12 19 dienos sukurti 5 darbo grupes: 

Viceprezidentas Elijus Čivilis kūrią darbo grupę atsakingą  už licencijavimą ir 
reitingavimo sistemos kūrymą. 
Prezidentas Romualdas Bakutis kūria darbo grupę ataskingą už Teisėjų licencijavimą, 
kvalifikacijos kėlimą, teisėjų darbo santykius. 
Viceprezidentas  Kęstutis Stakėnas kūria darbo grupę atsakingą už  vyrų pasiruošimus, 
pasiekimus ir sportinė veiklą   naujam keturmečiui ciklui. 
Viceprezidentas  Paul August  kūria darbo grupę atsakingą už moterų pasiruošimus, 
pasiekimus ir sportinę veiklą   naujam keturmečiui ciklui. 
Trenerių tarybos pirmininkas Vitalija Breivienė – kūria darbo grupę  atsakingą už trenerių   
rotaciją, naujų trenerių pritraukimą, trenerių kvalifikacijos kelimą turimų sportininkų 
perspektyvą . Piramidės principu  turi būti matomi  ir žinomi sportininkai su kuriais bus 

dirbama tiek medicininėje, tiek techninėje, tiek bendroje sportininko paruošimo  
keturmečio ciklo erdvėje. 
Kiekvienas  vykdomojo  komiteto narys turi pasiūlyti  LDSF Tikslus, Vizijas, Misijas, 
Vertybes.  (Balsuota vienbalsiai: už – 8, prieš – 0); 
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3. SVARSTYTA : LDSF etikos ir drausmės kodekso svarstymas-tvirtinimas. 

NUTARTA: Šis kodeksas yra pirminis , vykdomasis komitetas pritaria projektui ir 

siūloma projektą viešai  svarstyti. Projektas turi būti pateiktas trenerių, teisėjų kolegialiam 
svarstymui, papildymui ir diskusijai.  Iki kito vykdomojo   komiteto gauti siūlymus ir 
formuoti  galutinę Etikos  kodekso  medžiagą tvirtinimui ir visiems pasirašytinai 
supažindinimui. (Balsuota vienbalsiai: už – 8, prieš – 0); 

 

4. SVARSTYTA:  2017 m. reitingų sudarymo svarstymas .(Lietuvos- tarptautinių varžybų)  
ir kiti trenerių tarybos klausimai.) 

NUTARTA: Lietuvos dviračių sporto federacijos reitingų sistemos projekto koordinavimą 
vykdyti   įpareigotas Viceprezidentas  Elijus Čivilis. Artimiausiu metu bus pristatytas 

pirminis projektas. 

Sportininkai bus reitinguojami pagal Lietuvos, Tarptautines ir   UCI varžybas ir susumavus  
bendrus reitingo taškus sportininkai bus vežami į Europos ir Pasaulio čempionatus. Jei ši 
nauja reitingų sistema nebus pilnai įgyvendinta,  bus laikomasi 2016 m. patvirtintos 

vykdomojo komiteto  posedžio  sistemos reitingavimu.(Balsuota vienbalsiai: už – 8, prieš – 

0); 

 

5. SVARSTYTA. Dėl naujų narių  priėmimo į  Lietuvos dviračių sporto federacijos narius 

“BMX AKADEMIJA” ir “Canibal Team” ir  “Antaris”. 

NUTARTA.   BMX AKADEMIJA, ir “Canibal Team” ir  “Antaris” priimti į LDSF narius,  

tik šiems   klubams  pagal LDSF Įstatus  pateiktus 5 rekomendacijas iš esamu narių  ir 

atsiuntus į federaciją. (Balsuota vienbalsiai: už – 8, prieš – 0); 

 

6. Einamieji klausimai. 

SVARSTYTA: Populiariausio  2016 m. Lietuvos dviratininkų rinkimai. 
NUTARTA: Skelbti  Populiariausio Lietuvos dviratininko rinkimus Delfyje ar kitame  

Lietuvos  portele.Atsakingas Deividas ir Tomas. 

 

SVARSTYTA:  Klaipėdos rajono  Direktoriaus Vaido Liutiko pasiūlymas  organizuoti      
2017 m. Lietuvos plento čempionatą Gargžduose. 
NUTARTA: Suderinti su Klaipėdos rajono direktoriumi  Lietuvos plento  čempionato 
organizacinius poreikius ir techninius dalykus.Gavus atsakymą svarstyti vykdomajame 
komitete. 

 

 

Pirmininkas                                              Romualdas Bakutis 

 

 

Sekretorė                                                  Rasa Ališauskienė 

 

  

  


